processos e início de novas auditorias, com o intuito de contribuir para a melhor gestão dos recursos públicos 

e, consequentemente, a entrega de produtos e serviços, com foco na maior satisfação do cliente.  

Para gerenciamento dos processos contamos com um banco de dados que é alimentado diariamente, 

onde constam atualmente 115 (cento e  quinze) processos analisados e/ou em análise de variados assuntos 

no período supracitado. 

sei Assunto 

SEI-040014/032171/2024 Decreto 48.999/24, que estabelece Diretrizes e Procedimentos para Atos de 

Execução Financeira Estadual e revoga o Decreto 48.999/24